
 
 

UCHWAŁA NR XLV/794/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami) - na wniosek 
Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Określić plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 
jednostek budżetowych na 2022 rok określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Agnieszka Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 4242



                          

w złotych

Wydatki                  

 w tym:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 Przedszkole nr 1 17 079,00 259 008,00 276 087,00 276 087,00 0,00 0,00 276 087,00

Dz.801 rozdz.80104 190,00 4 608,00 4 798,00 4 798,00 0,00 0,00 4 798,00

Dz.801 rozdz.80148 16 889,00 254 400,00 271 289,00 271 289,00 0,00 0,00 271 289,00

2 Przedszkole nr 9 11 057,00 197 420,00 208 477,00 208 477,00 0,00 0,00 208 477,00

Dz.801 rozdz.80148 11 057,00 197 420,00 208 477,00 208 477,00 0,00 0,00 208 477,00

3 Przedszkole nr 32 20 580,00 344 806,00 365 386,00 365 386,00 0,00 0,00 365 386,00

Dz.801 rozdz.80104 93,00 26 026,00 26 119,00 26 119,00 0,00 0,00 26 119,00

Dz.801 rozdz.80148 20 487,00 318 780,00 339 267,00 339 267,00 0,00 0,00 339 267,00

4 Przedszkole nr 34 35 774,00 302 673,00 338 447,00 338 447,00 15 000,00 0,00 338 447,00

Dz.801 rozdz.80104 24 286,00 111 143,00 135 429,00 135 429,00 15 000,00 0,00 135 429,00

Dz.801 rozdz.80148 11 488,00 191 530,00 203 018,00 203 018,00 0,00 0,00 203 018,00

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na rok 2022

DOCHODY WYDATKI                      

Lp. Treść

 Stan środków  

pieniężnych na 

początek roku 

2022

Dochody 
Suma bilansująca 

/kol.3+4/

Stan 

środków 

pieniężnych 

na koniec 

2022r.

Suma 

bilansującazakupy 

inwestycyjne

Załącznik do uchwały Nr XLV/794/2022

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 22 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4242



5 Szkoła Podstawowa nr 16 z Oddziałami 

Przedszkolnymi

23 077,00 299 331,00 322 408,00 322 408,00 0,00 0,00 322 408,00

Dz.801 rozdz.80101 115,00 58 685,00 58 800,00 58 800,00 0,00 0,00 58 800,00

Dz.801 rozdz.80148 22 962,00 240 646,00 263 608,00 263 608,00 0,00 0,00 263 608,00

6 Szkoła Podstawowa nr 20 z Oddziałami 

Integracyjnymi

40,00 232 157,00 232 197,00 232 197,00 0,00 0,00 232 197,00

Dz.801 rozdz.80101 38,00 84 733,00 84 771,00 84 771,00 0,00 0,00 84 771,00

Dz.801 rozdz.80148 2,00 147 424,00 147 426,00 147 426,00 0,00 0,00 147 426,00

7 Zespół Szkół Muzycznych 2 215,00 128 597,00 130 812,00 130 812,00 0,00 0,00 130 812,00

Dz.801 rozdz.80132 885,00 22 883,00 23 768,00 23 768,00 0,00 0,00 23 768,00

Dz.801 rozdz.80148 1 330,00 105 714,00 107 044,00 107 044,00 0,00 0,00 107 044,00

8 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej

2 411,00 519 070,00 521 481,00 521 481,00 0,00 0,00 521 481,00

Dz.801 rozdz.80148 1 395,00 396 020,00 397 415,00 397 415,00 0,00 0,00 397 415,00

Dz.854 rozdz.85403 1 016,00 123 050,00 124 066,00 124 066,00 0,00 0,00 124 066,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 233,00 2 283 062,00 2 395 295,00 2 395 295,00 15 000,00 0,00 2 395 295,00Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4242


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-29T13:07:28+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




